Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine
professoris**

Sermones Estiuales De Tempore

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Sermo. ii.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30616

res sicut colubis. Est autem in serpente triplex consideranda prudentia a nobis imitanda.
Prima est prudentia sollicitate custoditis.

Scda est praeve renouatiois.

Tertia est caute euasionis.
Pria igitur quae vicis oia membra exponit ut principaliter pertinet caput custodiat. Unum aquam natam caput eleuat ne submergetur. Sic et corpore exponere debemus ut alia cui stolidas et caput metus eleuare ne deliciae ruris agri submergetur. Deuter. iiiij. Tiaz tuam sollicitate serua. Unus Harthe. xvij. Quid perdet hoī si vni. mū. lu. aie yo sine te. Se

cida est prudenter debite renouatiois quae vi deinde serpens renouari cupies per foramen aratum triste pelle veterem exuens postea quod fors aqua potauit. Sic et hoc renouari voles atque fors vivi. i. sacre doctrine haurire deo et in arte puerorum foramine pelle veterem hoī. Imma

lia pruetudine exuere nouum hoīem quod sum deū creatus est induendo et peti venenū in confessione totalis euomēdo. Eph. iiiij. Deponite vos sum puerum conuersationē veterem hoīem quod corrupit sum desideria erroris. Renouamini aut in spiritu metus vere et induit tendū hoīem quod sum deū creatus est in iustitia et scientia pietatis. Tertia est prudenter caute euasiois. Serpens enim quod dicitur aspis vel incitatione euadat aures suas obturat.

Vna cum cauda alterā terra super quam aures firmat. Sic et hoc deuadere diabolū in

catorē et teratōes ei aures cordis ob

turando ex consideratiōe finis nisi quod est sic

cauda et ex consideratiōe corpore fragilitas

quod est ex terra. Ps. Si cōspicis surdez

obturantis aures suas. Exemplū inductum

nam ad consideratiōne nrae miserie fragilitas

est et finis vestri. Rex quidam erat nūc idens

quod iacūs feliciteret. Semel a quodam amico suo reprehensus super hoc dixit ei quod

alias sibi renderet. Fecit ergo parari cathedram cum pedib⁹ puridis et collocari eas quod

mō super fornicē ardente et desuper gladiis

pēdēte cum fragili chordula. Quo sic dispo-

sito illū reprehensorē inslit sedere in cathedra et quatuor hoīes cum quatuor gladiis col-

locari iuxta eū. Vnū retro aliū affrālū a-

dextris; aliū a sinistris; et apportari coraz

et cibaria delectabilia; et iocularores ad

gaudium excitantes. Et his factis invitauit

eū rex ad residendum. Et ille dixit. Et quod ride possum; Si habere oīa mūdi deles etabilia cum istis incommodis et pīculis quod videt supra infra et iuxta me; non tamen ridere possem. Tunc ait rex. Et ego quod ride possum quoniamque sunt festa corāme; quod amabili ritudinē peccatorum meorum post me: incertus tūdine futurorum an meret existimatioē aduersitatis pītium a sinistris: nocimēta pīperatū a dextris tāgū gladios acutos: districtionē diuine sine super me: voragine inferni infra me considero. Et inter hec constitutus sum in hac fragili sede de quod dicere pīcipitari expecto. Hec pericula cogitate o peccatores et tāgū prudentes studeatis evadere. Hiero. iij. Fugite de medio babylonis ut salvet unusquisque animā suā.